ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ
ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 24.07.2020 года                                                                                                №75

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы,
при назначении  на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

       В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей  федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении  которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», а также в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента РФ от 21.07.2010 N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции" постановляю:
        1. Утвердить прилагаемый  Перечень (приложение 1) должностей муниципальной службы  муниципального образования  Ломинцевское Щекинского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей.
     2. Ознакомить муниципальных служащих  муниципального образования Ломинцевское Щекинского района с перечнем, предусмотренными  пунктом  1 настоящего постановления.
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района от 07.05.2013 № 56 «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих муниципальные должности администрации МО Ломинцевское Щекинского района».
      4. Постановление обнародовать путем  размещения на официальном сайте муниципального образования Ломинцевское Щекинского района и информационном стенде по адресу: пос. Ломинцевский, ул. Центральная, д. 19.
      5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава администрации
муниципального образования Ломинцевское
Щекинского района							    И.В. Миронов

Исп. Савонина Ольга Александровна,
тел.: 8(48751) 20-3-31,доб.204

Приложение 1

Перечень
должностей муниципальной службы, при назначении
на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

- Глава администрации;

- Заместитель главы администрации;

- Главный специалист;

- Консультант по земельным отношениям;

- Консультант по имущественным отношениям;

- Консультант по организационному обеспечению и работе с населением.